关于召开

中国医院协会医院精细化管理与运营

专题研讨会的函

各有关医院：

为贯彻落实《国务院办公厅关于建立现代医院管理制度

的指导意见》《国务院办公厅关于加强三级公立医院绩效考

核工作的意见》《关于进一步深化基本医疗保险支付方式改

革的指导意见》等文件精神，促进医院科学化、规范化和精

细化管理，推动建设优质高效的医院运营管理机制，中国医

院协会定于 2020年 12月 18-19日在江苏省南京市召开中国

医院协会医院精细化管理与运营专题研讨会，邀请大型医院

院长及专家学者共同研讨新时期医院管理先进理念和实践

经验。

现将会议相关事宜通知如下：

一、 会议时间

1.报到：12 月 17 日全天

2.会议：12 月 18-19 日

二、 会议地点

江苏省南京市南京圣和府邸酒店（南京市玄武区长江路

300 号）

三、主要内容

（一） 政策趋势：医疗机构支付方式改革、DRG 与 DIP

试点工作进展；

（二） 专题报告：MDT与精细化管理，绩效管理与运营

机制；

（三） 实践探索：现代医院管理与运营、效率医疗、绩

效考核、成本核算、信息化与智慧医院等

（四） 焦点对话：DRG驱动下的医院精细化管理

四、相关事项

（一）会议邀请全国部分省市二、三级医院院级领导及

相关管理部门负责人参会；

（二）学术嘉宾参会交通食宿由会议统一安排，参会代

表交通食宿自行安排；

（三）请于 12 月 12 日前将参会回执发送至协会邮箱。

五、联系方式

联 系 人： 张  滨、汪  楠

联系电话：010-81400651，81400639

邮    箱：pxb@cha.org.cn

中国医院协会

                                  2020年 11月 25 日

参会回执

（2020 年 12 月 18-19 日，南京）

单位  邮编

地址

电话  传真  邮箱

联系人
或负责人

 职务
手机

（必填）

邮箱
（必填）

参会嘉宾 1  职务  手机  邮箱

参会嘉宾 2  职务  手机  邮箱

参会嘉宾 3  职务  手机  邮箱

住宿安排

入住时间 2020 年  月    日  离会时间 2020 年  月    日

房间数

备 注